муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Петрозаводского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 39»

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39»)

П Р И К А З

23.12.2024 г.                                                                                                       № 993

О внесении дополнений в Положение об оплате труда работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Петрозаводского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 39»

В соответствии со ст. 28, ст.30 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава

образовательной организации, решения собрания трудового коллектива от 30 октября

2024 г. (протокол № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести дополнения в «Положение об оплате труда работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Петрозаводского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 39» от 03.06.2020 г. следующего содержания:

1.1.  раздел 2, п.2.14 изложить в следующей редакции:

 «2.14. Выплата денежного вознаграждения стимулирующего характера педагогическим

работникам по должности «Советник директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями» осуществляется  за счет субсидии на

обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями

государственных общеобразовательных организаций, профессиональных

образовательных организаций, муниципальных общеобразовательных организаций и

профессиональных образовательных организаций».

2. Утвердить дополнения, внесенные в «Положение об оплате труда работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Петрозаводского

городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 39».

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                  И.Ю.Талья

		2024-12-27T12:24:52+0300
	Талья Ирина Юрьевна